ПРОТОКОЛ № 7/1

заседания Совета Ассоциации «Межрегиональная Группа Проектировщиков»

г. Екатеринбург                                                                                                                «23» июля 2019 г.

Дата, место, время проведения заседания Совета – 23.07.2019 г., 620014, Свердловская область,

г. Екатеринбург, ул. Чернышевского, д. 16, оф. 408, 10 час. 00 мин.

Председательствующий на заседании Совета – Председатель Совета Ассоциации

«Межрегиональная Группа Проектировщиков» Наумов С.А.

Секретарь на заседании Совета – Член Совета Ассоциации «Межрегиональная Группа

Проектировщиков» Наумов С.А.

Из 3 членов Совета для участия в заседании зарегистрировались 3:

1. Шадрин Денис Александрович (Исполнительный директор ООО «УСПК»).

2. Наумов Сергей Александрович (Директор ООО «СпецСвязьМонтаж» - независимый член).

3. Чуприянов Денис Александрович (Директор ООО «РСУ № 12»).

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 3 членов Совета в заседании

принимают участие 3 члена Совета. Заседание Совета правомочно.

Председательствующий объявил заседание Совета открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня заседания

Совета из одного вопроса.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня заседания Совета.

Голосовали: «за» 3 голоса, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Повестка дня заседания:

1. О приеме в члены Ассоциации «Межрегиональная Группа Проектировщиков».

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: «О предоставлении права осуществлять подготовку

проектной документации по договору подряда на подготовку проектной документации в отношении

объектов капитального строительства».

СЛУШАЛИ: Макрушина А.А.

РЕШИЛИ: Предоставить право осуществлять подготовку проектной документации по договору

подряда на подготовку проектной документации в отношении объектов капитального строительства:

ООО «ПРОЕКТ-М» 6671429751 620014, Свердловская область, г.

Екатеринбург, ул. Чернышевского, д. 16,

оф. 408

до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена

СРО)

ООО «Инвестиционная

Группа Т Энд Т

Капитал»

6671228188 620014, Свердловская область, г.

Екатеринбург, ул. 8 Марта, д. 37, литер

Б, оф. 5

до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена

СРО)

ООО «Урал Холод» 6660095881 620141, Свердловская область, г.

Екатеринбург, ул. Перовской, д. 117, оф.

136

до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена

СРО)

ООО «УРАЛПромЭко-

Инжиниринг»

6670125454 620062, Свердловская область, г.

Екатеринбург, ул. Чебышева, д. 6

оф 423/1

до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена

СРО)

ООО «Третья проектная» 6670380704 620041, Свердловская область, г.

Екатеринбург, ул. Смазчиков, д. 5

кв. 92

до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена

СРО)

ООО  «ПилотЭнергоСервис» 6672216770 620142, Свердловская область, г.

Екатеринбург, ул. Щорса, д. 7, корп. 2,

оф. 13

до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена

СРО)

ООО «ИКЦ Промаудит» 6670122615 620144, Свердловская область, г.

Екатеринбург, ул. Авиационная, д. 10,

кв. 10

до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена

СРО)

ООО «Архитектурно-

строительная

компания «ЮВЕНТА»

6679048211 620027, Свердловская область, г.

Екатеринбург, ул. Азина, д. 24, оф. 612
до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена

СРО)

ООО «РОСТ» 6685062856 620089, Свердловская область, г.

Екатеринбург, ул. Белинского, д. 163,

коп. Г, оф 106

до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена

СРО)

ООО «Системы пожарной

безопасности»

6658480371 620137, Свердловская область, г.

Екатеринбург, ул. Блюхера, д. 26,

оф. 304

до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена

СРО)

ООО «МагнатСтрой» 6679003838 620016, Свердловская область, г.

Екатеринбург, п. Совхозный, ул.

Предельная, д. 5, оф. 111

до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена

СРО)

ООО «Уральская компания

Теплострой»

6685031047 620014, Свердловская область, г.

Екатеринбург, пер. Гаринский, д. 4, пом.

1Б

до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена

СРО)

ООО «ИНТЕРСТРОЙ» 6686059528 624091, Свердловская область, г.

Верхняя Пышма, ул. Александра

Козицына, д. 1. оф. 1

до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена

СРО)

ООО «АИБ» 6685145340 624016, Свердловская область, р-н

Сысертский, с. Патруши, ул. Колхозная,

д. 1, пом. 5

до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена

СРО)

ООО «Безопасность и Сети» 7452126058 454048, Челябинская область, г.

Челябинск, ул. Шаумяна, д. 122, пом. 6
до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена

СРО)

ООО «Свердловская

Монтажная

Компания»

7459005221 456800, Челябинская область, г. Верхний

Уфалей, ул. Ленина, д. 5/2, кв. 1
до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена

СРО)

ООО «СИНЭКС» 6679109457 620085, Свердловская область, г.

Екатеринбург, ул. Титова, д. 19, оф. 302
до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена

СРО)

ООО «Альянс Строй» 7457005603 456912, Челябинская область, р-н

Саткинский, г. Сатка, ул. имени 100-

летия комбината Магнезит, д. 3Б

до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена

СРО)

ООО Инженерный Центр

«Гармония»

6671019522 620014, Свердловская область, г.

Екатеринбург, ул. Хохрякова, д. 43, кв.

15

до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена

СРО)

ООО «Гермес-Стандарт» 6679061519 620085, Свердловская область, г.

Екатеринбург, ул. Сухоложская, д. 13,

оф. 60

до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена

СРО)

ООО «Монтаж Телеком» 6658291470 620905, Свердловская область, г.

Екатеринбург, ул. Суходольская, д. 35
до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена

СРО)

ООО «Атлант» 5904301995 614575, Пермский край, пгт. Звездный,

ул. Коммунистическая, д. 10
до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена

СРО)

ООО «НеоТех» 6671339667 620014, Свердловская область, г.

Екатеринбург, ул. 8 Марта, строение

212, оф. 103

до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена

СРО)

ООО Проектно-

Строительная

Компания «Грин

Парк»

6685108846 620075, Свердловская область, г.

Екатеринбург, пр-кт Ленина, д. 58, эт. 1
до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена

СРО)

ООО «Текущие и

капитальные

ремонты»

6685074330 620026, Свердловская область, г.

Екатеринбург, ул. Белинского, д. 34, кв.

440/3

до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена

СРО)

ИП Бобров Александр

Валентинович

661501555955 624351, Свердловская область, г.

Качканар, мкр. 5-й А, д. 8, кв. 55
до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена

СРО)

ООО «Эксперт» 6658353736 620010, Свердловская область, г.

Екатеринбург, ул. Орденоносцев, д. 4,

кв. 28

до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена

СРО)

ООО «Протех» 5904338040 614007, Пермский край, г. Пермь,

ул. Николая Островского, д. 76Б, оф 101
до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена

СРО)

ООО «Строительная

компания

«ГИДРОКОМПЛИЗ»

5904187810 614090, Пермский край, г. Пермь, ул.

Лодыгина, д. 53, корп. А
до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена

СРО)

ООО «ГЛАВЭКСПЕРТ» 7453285540 454091, Челябинская область, г.

Челябинск, ул. Сони Кривой, д. 28, пом.

14

до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена

СРО)

ООО Строительная

компания

«Вертикаль»

6670428530 620072, Свердловская область, г.

Екатеринбург, ул. 40-летия Комсомола,

д. 34, корп. 9, оф 1

до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена

СРО)

ООО «ИК-Инжиниринг» 5507239814 644001, Омская область, г. Омск,

ул. 6-я Линия, д. 99, кв. 49
до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена

СРО)

ООО «ТВМ – СЕРВИС» 5902042752 614990, Пермский край, г. Пермь,

ул. Дружбы, д. 34 лит. В, оф. 801
до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена

СРО)

МБУ «Арамильская Служба

Заказчика»

6652018347 624002, Свердловская область, р-н

Сысертский, г. Арамиль, ул. Рабочая, д.

130-А

до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена

СРО)

ООО «Ремонтно-

Строительное

Управление № 12»

6670465676 620041, Свердловская область, г.

Екатеринбург, ул. Уральская, д. 46,

кв. 86

до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена

СРО)

ООО «Уральская

Строительно-

Производственная

Компания»

6658495699  620014, Свердловская область, г.

Екатеринбург, ул. Хохрякова, д. 72,

оф. 709

до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена

СРО)

ИП Назаренко Надежда

Геннадьевна

745305580712 454091, Челябинская область, г.

Челябинск, пр-т Ленина, д. 64, кв. 26
до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена

СРО)

ООО «Проектно-

конструкторское

объединение

«ТЕЛЛУР»

6670151091 620137, Свердловская область, г.

Екатеринбург, ул. Камчатская, д. 49, оф.

91

до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена

СРО)

ООО «КСМТ» 7413012635 620075, Свердловская область, г.

Екатеринбург, ул. Горького, д. 7А, пом.

90

до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена

СРО)

ООО «Квантор-Строй» 6685072452 620100, Свердловская область, г.

Екатеринбург, ул. Восточная, д. 7Г, оф.

603А

до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена

СРО)

ООО «НормЭкспертПроект

»

7447263771 454080, Челябинская область, г.

Челябинск, ул. Володарского, д. 13, пом.

2

до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена

СРО)

ООО «Производственная

фирма Универсальные

строители»

6660139088 620100, Свердловская область, г.

Екатеринбург, ул. Большакова, д. 25, оф.

2

до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена

СРО)

ООО «МажорДОМ» 6316097800 443010, Самарская область, г. Самара,

ул. Некрасовская, д. 62, оф. 306
до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена

СРО)

ИП Шляйхер Кирилл

Игоревич

662333220314 622042, Свердловская область, г.

Нижний Тагил, ул. Пархоменко, д. 112а,

кв. 55

до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена

СРО)

ООО «А 4» 6672145640 620000, Свердловская область, г.

Екатеринбург, ул. Степана Разина, д. 95,

оф. 134

до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена

СРО)

ООО «АрхПрофи» 6606036158 624092, Свердловская область, г.

Верхняя Пышма, ул. Сергея Лазо, д. 32,

оф. 19

до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена

СРО)

ООО «Газовые технологии» 7456036221 455023, Челябинская область, г.

Магнитогорск, ул. Чапаева, д. 22, кв. 29
до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена

СРО)

ООО «Еск Групп» 6670356878 620130, Свердловская область, г.

Екатеринбург, ул. Белинского, д. 137, кв.

26

до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена

СРО)

ООО «Бик+» 7424011129 457100, Челябинская область, г. Троицк,

ул. им Ю. А. Гагарина, д. 16Б, пом. 1
до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена

СРО)

ООО «8 Ом-Инжиниринг» 6658329469 620034, Свердловская область, г.

Екатеринбург, ул. Колмогорова, д. 5, оф

21-22

до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена

СРО)

ООО «Стройпрофкомплекс

»

7457003726 456913, Челябинская область, р-н

Саткинский, г Сатка, ул. 40 лет Победы,

д. 16, оф 109

до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена

СРО)

Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Председательствующий

на заседании Совета

Ассоциации «Межрегиональная Группа Проектировщиков» _____________ Наумов С.А.

Секретарь

на заседании Совета

Ассоциации «Межрегиональная Группа Проектировщиков» _____________ Наумов С.А.